



ŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACYJNO-UZDROWISKOWE
im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju Sp. z o.o.

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Dietla 5
e-mail: sekretariat@scru.pl www: www.scru.pl
NIP: 735 28 56 672, REGON: 000297951

DT-2/ZP-115/2-PN/10-2018

Rabka Zdrój, dnia 30.10.2018 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

dotyczy postępowania przetargowego na zadanie pn.: **„WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWEJ W PAWILONIE I I A ŚLĄSKIEGO CENTRUM REHABILITACYJNO UZDROWISKOWEGO IM. DR. A. SZEBESTY W RABCE-ZDROJU dostosowanie do wymogów p. poz. – etap I”** - postępowanie DT-2/ZP-115-PN/10-2018 ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 19.10.2018 r., nr 638469-N-2018

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Przedmiar opisuje poz. 48 Drzwi Stalowe EIS60 DK 2.1 o wym. 0,9x2,0 natomiast projekt opisuje drzwi o wymiarach 0,9x1,8 tj. wymiar niestandardowy. Która opcje przyjąć do obliczeń?”

Odpowiedź 1: Drzwi D.K 2.1 proszę nie wyceniać w pozycji 48.

Pytanie 2: „Przedmiar poz.49 ponownie opisuje Drzwi Stalowe EI60 DK 2,1 0,9x2,0 czy ta pozycja jest zdublowana?”

Odpowiedź 2: Drzwi D.K.2.1 0,9x1,8 należy wycenić w tej pozycji.

Pytanie 3: „Brak w przedmiarach drzwi na poziomie przyziemia DK2,2 Stalowe EIS30 wym. 1,0x1,9 -wymiar niestandardowy, czy drzwi należy wykonać w tym zadaniu?”

Odpowiedź 3: Tak – Drzwi D.K.2.2. 1,0x1,9 drzwi należy wykonać w tym zadaniu – Nowa pozycja 237 + zmiany ilościowe w poz. 21, 31, 33.

Pytanie 4: „Czy w okolicy drzwi DK2,2 DK2,1 DF 2,1 należy wykonać przejścia przez Ścianę w klasie EI? Jeżeli tak to proszę o podanie ilości oraz rodzaju izolacji.”

Odpowiedź 4: D.K.2.2. – TAK, przejście przez ścianę EI60 gr. 12cm.

Przejścia:

Rura Fi 60mm niepalna – 3 sztuki

Rura Fi 60mm niepalna Fi 90mm - 3 sztuki

Rura Fi 60mm niepalna Fi 55mm – 1 sztuki

Rura Fi 60mm niepalna Fi 100mm – 1 sztuki

Kabel fi 30mm – 1 sztuki

Rurka z kablami fi 50mm – 1 sztuki

Rurka z kablami fi 20mm – 3 sztuki

Kabel fi 15mm – 2 sztuki

Kabel fi 6mm – 2 sztuki

Nie narzuca się rozwiązania wykonania przejść. Przejścia należy wykonać do klasy EI ściany zgodnie z aprobatą techniczną producenta.

D.K.2.1. – NIE

D.F.2.1. - TAK przejście przez ścianę EI60 gr. 12cm

Telefony:

Centrala: 18 26 76 300

Fax: 18 26 77 469

Sekretariat: 18 26 76 147

Dział Ewidencji i Sprzedaży: 18 26 76 149



Przejścia:

Rura Fi 60mm niepalna – 2 sztuki

Rura Fi 90mm niepalna – 2 sztuki

Rurka z kablami fi 24mm – 3 sztuki

Kabel fi 10mm – 1 sztuka

Nie narzuca się rozwiązania wykonania przejść. Przejścia należy wykonać do klasy EI ściany zgodnie z aprobatą techniczną producenta.

Pytanie 5: „Drzwi DH2,1 wykonać jako przeszklone?”

Odpowiedź 5: Drzwi wykonać jako pełne.

Pytanie 6: „Okna Ei60 zewnętrzne proszę o wskazanie producenta stolarki który jest w stanie wykonać stolarkę o takich parametrach jak w założeniach projektowych słupki o szerokości 19cm 20cm 24cm oraz parametr cieplny $U=1,1W/m^2K$ dla całego okna”

Odpowiedź 6: Nowe okna należy wykonać tak aby wizualnie były takie same jak te przeznaczone do demontażu. Nie narzuca się rozwiązań technicznych (technologicznych) poprawiających parametry cieplne. Okna należy wykonać o parametrze cieplnym $U=1,1 W/m^2K$ dla całego okna.

Pytanie 7: „Czy w drzwiach płaszczowych należy zastosować dodatkowo samozamykacze zewnętrzne – nawierzchniowe?”

Odpowiedź 7: We wszystkich drzwiach jednoskrzydłowych należy zastosować samozamykacze, w przypadku drzwi dwuskrzydłowych, samozamykacz należy zastosować w głównym skrzydle.

Pytanie 8: „Bardzo proszę o informację dotyczącą:

- przedmiaru robót do SIWZ - pozycja 43 - czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę drzwi PCV na drzwi aluminiowe.”

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 43 przedmiaru robót drzwi aluminiowych.

Pytanie 9: „Bardzo proszę o informację dotyczącą:

- przedmiaru robót pn. WYMIANA WYKŁADZINY PODŁOGOWEJ W POMIESZCZENIACH - czy wymieniony przedmiar obejmuje w/w postępowanie.”

Odpowiedź 9: Tak, Zamawiający informuje, że określa to przedmiar 2.

Pytanie 10: „Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie niezgodności w załączonym formularzu ofertowym, załącznik nr 1 do SIWZ, a załącznikiem nr 3 – istotne postanowienia umowy. W formularzu ofertowym Zamawiający podaje okres rękojmi jako 5 lat od daty odbioru końcowego, natomiast w umowie 3 lata, proszę o sprecyzowanie, który okres uznajemy za właściwy. Poza tym w punkcie 12 SIWZ pkt. 9 widnieje zły opis oznakowania oferty.”

Odpowiedź 10: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Formularz oferty”, który przedkłada w załączeniu, oraz modyfikuje treść punktu 12 SIWZ pkt. 9 który otrzymuje brzmienie:

„9. Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób: „Oferta na: zadanie pn.: „WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWEJ W PAWILONIE I I A ŚLĄSKIEGO CENTRUM REHABILITACYJNO UZDROWISKOWEGO IM. DR. A. SZEBESTY W RABCE-ZDROJU dostosowanie do wymogów p. poz. – etap I” NIE OTWIERAĆ przed: 06.11.2018 r. godz. 11:30” Na wewnętrznej kopercie należy podać nazwę i adres Wykonawcy, aby umożliwić zwrot oferty w przypadku dostarczenia jej Zamawiającemu po terminie.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert oraz wnoszenia wadium ustalony do dnia 06.11.2018 r. do godziny 11.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 11.30.

Załącznik:

- Formularz oferty – zmodyfikowane brzmienie

2

Telefony:

Centrala: 18 26 76 300

Fax: 18 26 77 469

Sekretariat: 18 26 76 147

Dział Ewidencji i Sprzedaży: 18 26 76 149



PREZES ZARZĄDU
Śląskiego Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowego
im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju sp. z o.o.
Jarosław Wieszotek